
 

0102002901 

 
KLASA:023-01/19-01/969 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-4 

Pula,04. prosinca 2019.  

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni i dopuni Odluke  

        o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i  

        biorazgradivog komunalnog otpada 

                   - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o načinu 

pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada, 

temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 

1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 04. prosinca 2019. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Giordano Škuflić, p.o. 

Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te 

Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika, Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika Upravnog 

odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu i Igor Stari, direktor društva Pula 

Herculanea d.o.o. Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 

amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 

 

 
Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine" br. 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19), članka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim 
otpadom („Narodne novine" br. 50/17 i 84/19) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 02/18), Gradsko vijeće Grada 
Pule na sjednici održanoj dana _________ godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja 

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i 

biorazgradivog komunalnog otpada 

 

 

Članak 1. 

 
U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i 

biorazgradivog komunalnog otpada („Službene novine“ Grada Pule broj 01/18 i 14/18) 
članak 6. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Korisnici javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog  otpada i prikupljanja 
biorazgradivog komunalnog otpada razvrstavaju se u kategorije: 

- korisnika kućanstvo 
- korisnika koji nije kućanstvo.“. 

     Iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3. koji glase: 

„Korisnik kućanstvo je korisnik javne usluge koji nekretninu koristi trajno ili povremeno u 
svrhu stanovanja (npr. vlasnici stanova, kuća, nekretnina za odmor). 

Korisnik koji nije kućanstvo je korisnik javne usluge koji nije razvrstan u kategoriju 
korisnika kućanstvo, a koji nekretninu koristi u svrhu obavljanja djelatnosti, te je razvrstan u 
odgovarajuću potkategoriju.“. 

Dosadašnji stavci 2., 3., i 4. postaju stavci 4., 5. i 6. 
 
 

Članak 2. 

 
Iza članka 6. dodaje se članak 6.a koji glasi: 

„Korisnici koji nisu kućanstvo razvrstani su u slijedeće potkategorije prema djelatnosti koja 
se obavlja u nekretnini odnosno posebnom dijelu nekretnine: 

I. Škole i vrtići, učilišta, vjerski objekti, samostani, bolnice, dnevne bolnice, ambulante, 
domovi za starije osobe, ustanove socijalne skrbi i druge slične djelatnosti; 

II. Djelatnosti koje nisu obuhvaćene ostalim točkama (na primjer: uredi, javni uredi, 
agencije, banke, uredski prostori državne uprave, županijske i lokalne samouprave, 
sudova, agencija, pošta, fondova i slično, humanitarne organizacije, osiguravajuća 
društva, odvjetnički i javnobilježnički uredi, turističke agencije, objekti za igre na 
sreću, udruge, muzeji, galerije, knjižnice, knjižare, izložbeni prostori, galerije, kina, 
kazališta, sportske dvorane, ambulante, trgovine odjećom i obućom i drugom 
neprehrambenom robom, kiosci za prodaju tiskovina i duhanskih proizvoda, obrtničke 



 

 

djelatnosti: frizerski salon, brijač, kozmetičar, stolar, vodoinstalater, električar, 
automehaničar, autolimar, bravar, radione za popravak, ribarski obrti, keramičari i 
druge slične obrtne djelatnosti, industrijske djelatnosti s proizvodnim pogonima te 
druge slične djelatnosti); 

III. Korisnici (pravne i fizičke osobe – obrtnici) koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost bez 
pružanja usluge smještaja ali uz pripremu i/ili posluživanje hrane (na primjer: restoran, 
gostionica, zdravljak, zalogajnica, pečenjarnica, pizzeria, bistro, slastičarnica, objekti 
brze prehrane, kavana, pivnica, buffet, kantina, pub, krčma, caffe bar, konoba, klet, 
kušaonica, pripremnica obroka – catering, objekt jednostavnih usluga u kiosku i slično) 
te tržnica, benzinska postaja, trgovački centar i druge slične djelatnosti; 

IV. Korisnici (pravne i fizičke osobe – obrtnici) koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost bez 
pružanja usluge smještaja i bez pripreme i/ili posluživanja hrane (na primjer: caffe bar, 
noćni klub, noćni bar, disco klub i slično) te klub za zabavu na otvorenom, organizator 
javnih manifestacija, mesnica, ribarnica, prodavaonica mliječnih i suhomesnatih 
proizvoda, benzinska postaja, supermarket, trgovina prehrambenom robom, trgovački 
centar i druge slične djelatnosti; 

V. Korisnici koji pružaju ugostiteljske usluge u domaćinstvu (fizička osoba – građanin 
koji iznajmljuje sobu/apartman/kuću za odmor i slično); 

VI. Korisnici (pravne i fizičke osobe – obrtnici) koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost i 
pružaju uslugu smještaja (kamp, hotel, hostel, prenoćišta i slično); 

VII. Luka, autobusni i željeznički kolodvor, zračne luke i druge slične djelatnosti.“. 

 

Članak 3. 

 
U članku 35. stavak 3. mijenja se i glasi: 

„Na računu za pruženu javnu uslugu cijena obvezne minimalne javne usluge mora biti 
zasebno iskazana.“. 
 
 

Članak 4. 

 
Iza članka 35. dodaju se članci 35.a, 35.b i 35.c koji glase: 
 

„Članak 35.a 

Cijena obvezne minimalne javne usluge na području pružanja usluge jedinstvena je za sve 
korisnike usluge razvrstane u kategoriju korisnika kućanstvo. 
Cijena obvezne minimalne javne usluge jednaka je za sve korisnike usluge razvrstane u 
kategoriju korisnika koji nije kućanstvo unutar iste potkategorije. 
 

Članak 35.b. 

Odredbe o načinu izračuna i određivanju cijene, te iznos obvezne minimalne javne usluge za 
korisnike javne usluge razvrstane u kategoriju korisnika kućanstvo i potkategorije korisnika 
koji nisu kućanstvo biti će utvrđene posebnom odlukom, te će se početi primjenjivati nakon 



 

 

što davatelj usluge sklopi ugovor sa Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 
kojim se određuju uvjeti sakupljanja i predaje reciklabilnog komunalnog otpada, a čije 
troškove se obvezao financirati Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost te nakon 
uspostave burze otpada na cjelokupnom području Republike Hrvatske. 
 

Članak 35.c  

Ako se na istom obračunskom mjestu korisnik može razvrstati i u kategoriju kućanstvo i u 
kategoriju korisnika koji nije kućanstvo, korisnik je dužan plaćati samo cijenu obvezne 
minimalne javne usluge obračunatu za kategoriju korisnika koji nije kućanstvo. 

Ako se na istom obračunskom mjestu korisnik može razvrstati u više potkategorija korisnika 
koji nije kućanstvo, korisnik je dužan plaćati samo jednu cijenu obvezne minimalne javne 
usluge.“ 

 

Članak 5.  

 
Članak 39. mijenja se i glasi: 

„Smatra se da je korisnik usluge postupio protivno Ugovoru: 

- ako ne predaje otpad davatelju usluge (ne zaduži spremnik za otpad i/ili izjavljuje da ne 
koristi nekretninu) a na temelju podataka očitanja mjernih uređaja za potrošnju 

električne energije, plina ili vode ili na drugi način se utvrdi da koristi nekretninu; 
- ako nije u roku od 30 dana od početka korištenja novoizgrađene nekretnine, odnosno 

posebnog dijela takve nekretnine ili prava korištenja takve nekretnine, odnosno 
posebnog dijela takve nekretnine (kada je vlasnik nekretnine obvezu plaćanja 
ugovorom prenio na tog korisnika) o istome pisanim putem obavijestio davatelja 
usluge; 

- ako odloži bilo kakav otpad pored odnosno izvan spremnika; 
- ako na svom obračunskom mjestu postupa s otpadom na način kojim se dovodi u 

opasnost ljudsko zdravlje i uzrokuje pojava neugode drugoj osobi zbog mirisa otpada; 
- ako je volumen predanog miješanog komunalnog otpada veći od ugovorenog 

volumena spremnika, pa poklopac spremnika nije zatvoren; 
- ako pretrpa i dodatno sabije komunalni otpad tako da on ne može ispasti iz spremnika 

pri pražnjenju; 
- ako u spremnik za komunalni otpad odloži problematičan ili opasan otpad; 
- ako u spremnik za odvojeno prikupljanje otpada odloži komunalni otpad, kao i bilo 

koji drugi otpad koji ne odgovara definiciji otpada za koji je spremnik namijenjen, 
ako odloži bilo kakav otpad pored odnosno izvan spremnika; 

- ako s glomaznim otpadom odloži bačve, kante i slične posude u kojima ima ulja, boja, 
kiselina i drugih opasnih tvari te drugi problematični otpad; 

- ako je u Izjavi o načinu korištenja usluge naveo netočne podatke; 
- ako je u Izjavi o korištenju usluge lažno naveo da nekretninu trajno ne koristi; 
- ako ne dojavi davatelju usluge promjenu podataka iz Izjave u roku od 15 dana od dana 

kad je nastupila promjena; 
- ako ne dojavi davatelju usluge u roku od 15 dana, svaku promjenu namjene prostora 

ili djelatnosti te proširenje i izmjenu djelatnosti ili druge okolnosti koje znatno utječu 
na povećanje ili smanjenje javne usluge. 

 

Iznos ugovorne kazne koju je korisnik usluge dužan platiti za svako pojedino postupanje 
protivno Ugovoru iz stavka 1. ovoga članka odrediti će se po utvrđivanju iznosa obvezne 



 

 

minimalne javne usluge sukladno članku 35.b. ove Odluke pri čemu se ista može utvrditi 
najviše do iznosa godišnje cijene obvezne minimalne javne usluge za kategoriju korisnika 
usluge u koju je korisnik razvrstan.“. 

 

 

Članak 6. 

 
Članak 52. mijenja se i glasi: 

„Kriterij za određivanje udjela korisnika usluge u slučaju kad su korisnici javne usluge 
kućanstva i koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, 
predstavlja cijenu obvezne minimalne javne usluge za korisnika kućanstva i ukupnog broja 
fizičkih osoba na obračunskom mjestu, pri čemu broj fizičkih osoba u jednom kućanstvu za 
obračun odvoza iznosi tri do trenutka dok se ne postigne sporazum o njihovim udjelima.“. 
 
 

Članak 7. 

 
Članak 53. mijenja se i glasi: 

„Kriterij za određivanje udjela korisnika usluge koji nije kućanstvo u slučaju kad su korisnici 
javne usluge kućanstva i korisnici koji nisu kućanstvo koji se bave neproizvodnim 
djelatnostima i koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima je 
cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnika koji nije kućanstvo i broja osoba kojima 
je mjesto rada na tom obračunskom mjestu u odnosu na ukupan broj osoba.  
Ako se korisnik koji nije kućanstvo bavi proizvodnom ili ugostiteljskom djelatnošću, 
dodijelit će mu se poseban spremnik za otpad.“. 
 
 

Članak 8. 

 
Ova Odluka stupa na snagu nakon što davatelj usluge zaključi s Fondom za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost Ugovor o financiranju iz članka 18. stavka 3. Uredbe o gospodarenju 
komunalnim otpadom („Narodne novine“ br. 50/17 i 84/19) i nakon što se uspostavi Burza 
otpada na cjelokupnom području Republike Hrvatske. 
 
 
 
KLASA:023-01/19-01/969 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA 

 

 PREDSJEDNIK  
 Tiziano Sošić 

 
 
 



                                  OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

      Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 30. stavku 7. 

Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 94/13, 73/17, 14/19 

i 98/19), članku 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom („Narodne novine“ 

br. 50/17 i 84/19) i članku 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada 

Pule  07/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 02/18). 

 

II. TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 

     Sukladno odredbama Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ br. 94/13 i 73/17) i Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom („Narodne 

novine“ br. 50/17), Gradsko vijeće Grada Pule je, u siječnju 2018. godine, donijelo 

Odluku o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i 

biorazgradivog komunalnog otpada te njene izmjene i dopune u kolovozu iste godine 

(u daljnjem tekstu: Odluka). U „Narodnim novinama“ br. 84 od 6. rujna 2019. 

objavljena je Uredba o izmjenama i dopunama Uredbe o gospodarenju komunalnim 

otpadom, koja stupa na snagu 14. rujna 2019. godine uz izuzetak članka 7. kojim se 

dopunjuje članak 18. važeće Uredbe za koji je stupanje na snagu utvrđeno sa 1. 

siječnja 2020. godine. 

 

   Prethodno navedenim Izmjenama i dopunama Uredbe jedinicama lokalne 

samouprave utvrđen je rok od 3 mjeseca za usklađenje važećih Odluka na način da se 

istima: 

- korisnici javne usluge razvrstaju u dvije kategorije: 1. kategorija kućanstvo, u 

što spadaju korisnici koji koriste nekretninu za stanovanje (stalno ili povremeno) i 

2. kategorija koja obuhvaća korisnike koji obavljaju djelatnost i koja je dodatno 

podijeljena u sedam potkategorija prema djelatnostima 

- odredi iznos obvezne minimalne javne usluge za korisnike javne usluge 

razvrstane u kategoriju korisnika kućanstvo i potkategorije korisnika koji nisu 

kućanstvo te sam način izračuna i određivanja te cijene, umjesto odredbi o cijeni 

obvezne minimalne javne usluge kako je bilo propisano u Uredbi o gospodarenju 

komunalnim otpadom („Narodne novine“ br. 50/17) 

- dorade odredbe o ugovornoj kazni uvođenjem ograničenja iznosa ugovorne 

kazne najviše do iznosa godišnje cijene obvezne minimalne javne usluge za 

kategoriju korisnika u koju je razvrstan i koja mora biti sadržana u Odluci JLS 

- standardne veličine i druga bitna svojstva spremnika odrede na način da isto 

bude primjereno potrebi pojedinog korisnika pri čemu se ne smije propisivati 

obveza korištenja spremnika određenog volumena kao ni primjerenost potrebe 

ocjenjivati temeljem površine ili obujma nekretnine 

- uvede odredba kojom se utvrđuje da se cijena obvezne minimalne javne usluge 

određuje na način da je ista jedinstvena na području pružanja usluge za kategoriju 

kućanstvo kao i da je jednaka za sve korisnike usluge razvrstane u kategoriju 

korisnika koji nije kućanstvo unutar iste potkategorije 

- preciznije dorade odredbe vezane uz obračun cijena javne usluge. 
 

Osim navedenih dijelova za koje proizlazi obveza usklađenja važećih akata 

jedinica lokalne samouprave, Izmjenama i dopunama Uredbe dopunjuju se i odredbe 



koje se odnose na Poslovanje davatelja usluge (članak 18. čije se stupanje na snagu 

prolongira do 01. siječnja 2020. godine) na način da se propisuje kako će Fond za 

zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost (u daljnjem tekstu: Fond) financirati troškove 

sakupljanja reciklabilnog komunalnog otpada čiji se tokovi sastoje pretežito od 

otpadne ambalaže, a kojeg je davatelj javne usluge preuzeo od korisnika usluge, s 

time da se financiranje navedenih troškova obavlja temeljem ugovora Fonda i 

davatelja javne usluge kojim se određuju uvjeti sakupljanja i predaje reciklabilnog 

komunalnog otpada. 

Slijedom obveze koja proizlazi iz Izmjena i dopuna Uredbe Grad Pula-Pola je 

pristupio izradi Nacrta prijedloga Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja 

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i biorazgradivog komunalnog 

otpada kojim se predlažu Izmjene i dopune koje proizlaze kao obveza usklađenja sa 

odredbama izmijenjene Uredbe pri čemu su odredbe koje su vezane uz određivanje 

iznosa obvezne minimalne javne usluge vezane uz ispunjenje ključnih preduvjeta. 

Naime, kako je prethodno spomenuto Izmjenama i dopunama Uredbe dopunjene su i 

odredbe koje se odnose upravo na poslovanje davatelja usluge, točnije odredbe članka 

kojim se definira što sve uključuje cijena javne usluge te kojim se uvodi i obveza 

sudjelovanja Fonda u financiranju troškova sakupljanja reciklabilnog komunalnog 

otpada čiji se tokovi sastoje pretežito od otpadne ambalaže, a kojeg je davatelj javne 

usluge preuzeo od korisnika usluge. Međutim, obzirom na činjenicu da je prilikom 

objektivnog određivanje visine obvezne minimalne javne usluge svakako potrebno 

imati saznanja sa kojim iznosom će Fond financirati troškove sakupljanja 

reciklabilnog komunalnog otpada te da će navedeno biti vidljivo iz ugovora koji se 

ima sklopiti između Fonda i davatelja javne usluge, a kojim će biti određeni uvjeti 

sakupljanja i predaja reciklabilnog otpada što sve čini niz nepoznanica od ključnog 

utjecaja na mogućnost određivanja iznosa, Nacrtom prijedloga predmetne Odluke 

predlaže se propisivanje načina izračuna i određivanja cijene, iznosa obvezne 

minimalne javne usluge za korisnike javne usluge razvrstane u kategoriju korisnika 

kućanstvo i potkategorije korisnika koji nisu kućanstvo, kao i iznosa ugovorne kazne 

sa odgodom. 

U skladu s navedenim utvrđeno je i stupanje na snagu ovih Izmjena i dopuna 

Odluke na način da se iste vežu uz ispunjenje bitnih preduvjeta točnije zaključenje 

Ugovora o financiranju koji se ima sklopiti između Fonda i Davatelja usluge  te 

uspostavu Burze otpada na cjelokupnom području Republike Hrvatske. 

Temeljem odredbi Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“ br. 25/13 i 85/15) u cilju upoznavanja zainteresirane javnosti s područja 

Grada Pula-Pola s Nacrtom prijedloga predmetne Odluke provedeno je savjetovanje 

putem mrežnih stranica Grada Pule u razdoblju od 15. studenog 2019. godine do           

02. prosinca 2019. godine tijekom kojega nije bilo dostavljenih primjedbi, mišljenja 

i prijedloga. Izvješće o provedenom savjetovanju dostavlja se u prilogu ovog akta. 

 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG 
AKTA 

             Za provedbu ovoga akta nije potrebno osigurati sredstva iz Proračuna Grada 

Pule. 

 

            Slijedom navedenog, predlaže se donošenje predmetne Odluke. 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić, mag. ing. aedif 



Obrazac Izvješća o savjetovanju s javnošću 

 

IZVJEŠĆE O SAVJETOVANJU S JAVNOŠĆU 
U POSTUPKU DONOŠENJA ODLUKE O IZMJENI I DOPUNI  

ODLUKE O  NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG I 
BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA  

 
Nositelj izrade izvješća:  

 
GRAD PULA – POLA, UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU 

 

Naziv akta za koji je provedeno savjetovanje s 
javnošću  

 

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke  o načinu pružanja javne 
usluge prikupljanja miješanog komunalnog i biorazgradivog 
komunalnog otpada  

Naziv tijela nadležnog za izradu nacrta / 
provedbu savjetovanja  

Grad Pula – Pola 

Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu 

Razlozi za donošenje akta i ciljevi koji se njime 
žele postići uz sažetak ključnih pitanja 

Donošenje akta proizlazi iz obveze utvrđene člankom 30. 
stavkom 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom te 
člankom 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom. 

Sukladno Uredbi o gospodarenju komunalnim otpadom 
(Narodne novine, broj 50/17) Grad Pula je donio Odluku o 
načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog i biorazgradivog komunalnog koja je objavljena u 
„Službenim novinama“ Grada Pule broj 01/18 te njene izmjene i 
dopune koje su objavljene u „Službenim novinama“ Grada 
Pule broj 14/18. 
Dana 14. rujna 2019. godine na snagu je stupila Uredba o 
izmjenama i dopunama Uredbe o gospodarenju komunalnim 
otpadom („Narodne novine“ broj 84/19), koja je člankom 11. 
propisala kako su jedinice lokalne samouprave dužne uskladiti 
Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada u 
roku od tri mjeseca od dana stupanja na snagu navedene 
Uredbe. 

Objava dokumenata za savjetovanje  

 

 

Razdoblje provedbe savjetovanja  

 

http://www.pula.hr/hr/eusluge/ekonzultacije/ekonzultacije-u-tijeku/ 

https://www.pula.hr/hr/novosti/obavijesti/detail/20003/nacrt-prijedloga-
odluke-o-izmjeni-i-dopune-odluke-o-nacinu-pruzanja-javne-usluge-
prikupljanja-mijesanog-komunalnog-i-biorazgradivog-komunalnog-
otpada/ 

 

 

Internetsko savjetovanje sa zainteresiranom javnošću 
provedeno je u razdoblju od 15. studenog 2019. godine do              
02. prosinca 2019. godine 

 

Mišljenja, primjedbe  i prijedlozi zaunteresirane 
javnosti 

U razdoblju provedbe savjetovanja nema zaprimljenih mišljenja, 
primjedbi i prijedloga zainteresirane javnosti 

Troškovi provedenog savjetovanja 
Provedba savjetovanja nije iziskivala dodatna  financijska 
sredstva 

 


























